Berpikir Kritis Siswa Pada Pelajaran IPA Kelas V SD Babussalam Pekanbaru‖.

Berdasarkan hasil ujian sarjana Fakultas Tarbiyah dan Keguruan pada hari Kamis

tanggal 2 Muharram 1445H/ 20 Juli 2023 M. Penulis dinyatakan LULUS dan

telah berhak menyandang gelar sarjana Pendidikan (S.Pd) setelah 4 tahun dengan

predikat ―cum laude‖.